
UCHWAŁA Nr XLII/317/2017 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie wskazania  przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście w Komitecie Rewitalizacji   

 

Na podstawie art. 7 pkt 1-3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1023)  w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 Zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji, stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/297/2017 Rady Miasta Świnoujście 

w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, Rada Miasta 

Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się  przedstawicieli  Rady Miasta Świnoujście  do prac w  Komitecie Rewitalizacji 

w osobach: 

1) Stanisława Bartkowiaka; 

2) Wiesława Górecznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Jacek Jurkiewicz  

Id: F417EE63-A944-4E80-9DB3-B192387EAEE9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Komitet Rewitalizacji, zwany dalej „Komitetem”, wspiera działania Prezydenta Miasta 

Świnoujście w obszarze rewitalizacji, stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami 

gminy, a także sprawuje funkcje opiniodawczo–doradcze w sprawach związanych z opracowaniem  

i wdrażaniem Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2027 oraz 

oceną przebiegu procesu rewitalizacji w Świnoujściu.  

Prezydent Miasta Świnoujście, zgodnie z przyjętą Uchwałą Nr XXXVIII/297/2017 Rady Miasta 

Świnoujście z dnia 11 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji, ogłosił  nabór członków do Komitetu Rewitalizacji. Nabór trwa w  dniach od 

07 do 23 czerwca 2017 r. Zgodnie z zasadami  Komitet Rewitalizacji liczy nie więcej niż  

17 członków, w tym nie więcej niż 2 przedstawicieli Rady Miasta Świnoujście.  Kadencja Komitetu 

trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji w latach 2017-2027, uczestnictwo w nim ma 

charakter społeczny, za udział w posiedzeniach i pracach Komitetu nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

 

 

 

Id: F417EE63-A944-4E80-9DB3-B192387EAEE9. Podpisany Strona 2




